
UCHWAŁA NR 107/XVII/2013
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 211, 212, 216, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240/, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków dokonuje się zmian: 

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 91.720,- zł w tym: 

- Zwiększenia planu dochodów bieżących na kwotę 81.720,- i majątkowych na kwotę 10.000,- tytułem dotacji na 
rzecz realizacji projektu „Samoocena CAF-profesjonalizacja JST w ramach POKL współfinansowanego z EFS. 

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 91.720 ,- zł w tym: 

- Zwiększenia wydatków bieżących na kwotę 81.720,- wydatków majątkowych na kwotę 10.000 na wydatki 
związane z realizacją projektu Samoocena CAF-profesjonalizacja JST w ramach POKL współfinansowanego 
z EFS. 

§ 2. 

W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 100/XVI/2013, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Michalik

Id: 0F7723A3-92CB-44DE-B9EB-A83B816EE4F2. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013R.

            
Dział

   

Źródło dochodów DOCHODY 
OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

750 Administracja publiczna 91.720,- 81.720,- 10.000,-

środki POKL na realizację 
projektu Samoocena CAF-
profesjonalizacja JST

91.720,- 81.720,- 10.000,-

Ogółem dochody 91.720,- 81.720,- 10.000,-

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 107/XVII/2013

z dnia 15 marca 2013 r.

Rady Gminy Przyrów

Id: 0F7723A3-92CB-44DE-B9EB-A83B816EE4F2. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013R.

Dzia
ł

Rozdz Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych 
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z  
realizacją  

ich 
statutowych 

zadań

Dotacje
na zad.
Bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 

zgodnie z art. 5 
ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 
części związanej 
z realiz. zadań 

j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t.

WYDAT
KI

MAJĄT
KOWE 
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycy-

jne

wydatki na 
programy zgodnie 
z art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3 ustawy o F.P. 

w części 
związanej z realiz. 

zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
750 Administracja publiczna 91.720,- 81.720,- 81.720,- 10.000,- 10.000,- 10.000,-

75023 Urzędy gmin 91.720,- 81.720,- 81.720,- 10.000,- 10.000,- 10.000,-

Ogółem 91.720,- 81.720,- 81.720,- 10.000,- 10.000,- 10.000,-

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 107/XVII/2013

z dnia 15 marca 2013 r.

Rady Gminy Przyrów

Id: 0F7723A3-92CB-44DE-B9EB-A83B816EE4F2. Podpisany Strona 3


	Nazwa
	3.



